
KUMSP00QL2Y8 
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální 

Název projektu: 

Žadatel:1' 

Právní forma žadatele:31 

Zástupce žadatele: 

Funkce, důvod zastoupení:4) 

Osoby s podílem v žadateli:5) 

Neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

Horská služba ČR, o. p. s 

obecně prospěšná 
společnost 

IČ: 

Datum narození:2) 

27467759 

Mgr. Jiří Brožek 

Ředitel-náčelník HS ČR, o. p. s 

nejsou 

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:6' nejsou 

DIČ: CZ27467759 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
bu Kra]iky urad -4-
f-*i podatelna 

* * t g .01. 2017 
ftj.MHc 49&>é/t*fř-

Zpracov 

StznJlf 

Sídlo žadatele:7) 

Ulice: 

Obec: 

Špindlerův Mlýn 

Špindlerův Mlýn 

Adresa bydliště:6) 

Tel.: 

E-mail: 

č. p. 

PSČ: 

260 

543 51 

272 659 566, 272 658 553 Fax: 

brozek@hscr.cz. veselv@hscr.cz Webová stránka: 

ID datové schránky: 

tř 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu žadatele: 

Název banky žadatele: 

Název zřizovatele:9) 

Číslo účtu zřizovatele:91 

Název banky zřizovatele:91 

1711922771 Kód banky: 0600 

MONETA MONEY Bank 

IČ:91 

Kód banky:91 

Spec. symbol: 

Účel dotace: 

Požadovaná výše dotace v Kč: 

Celkové předpokládané 
náklady projektu v Kč: 

Jiné zdroje financování 
nákladů v Kč: 

Časová použitelnost (od-
do):101 

Druhy uznatelných nákladů z 
dotace:121 

Pořízení vybavení pro stanice HS v oblasti Beskydy a stanice HS v oblasti Jeseníky 

300 000,- Kč 

300 000,- Kč 

o,-

1.1.2017-31.12.2017 

Procentuální účast kraje 
na nákladech: 

Procentuální účast 
žadatele na nákladech: 

Charakter 
finančních 
prostředků z 
dotace:111 

neinvestiční (v Kč) 

investiční (v Kč) 

300.000,-

o,-

Pořízení vybavení (záchranného a zdravotnického materiálu) pro stanice HS výše uvedených 
oblastí HS 

mailto:brozek@hscr.cz
mailto:veselv@hscr.cz


Odůvodnění žádosti: 
Záchranný a zdravotnický materiál pořízený z výše uvedené dotace bude využit k zajištění a 
zlepšení záchranné činností Horské služby Beskydy a Jeseníky. Bude zajištěna kvalitnější péče o 
zraněné aj v zimním, tak i v letním období. 

Seznam příloh: 

Poznámky: 

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení 
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající) 
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou 
4) uvedte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod. 
5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uvedte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte 

"NE", pokud takové osoby není 
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho 

výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není 
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou 
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uvedte ulici, č.p., obec, PSČ 
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce 

10) max. doba, v níž má být dosaženo účelu 
11) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízení nehmotného 
majetku s hodnotou nad 60 tis. Kč) 
12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte o jaký druh zboží a služeb se jedná) apod. 

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla 
(obce místa bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace. 

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko: 

Praha dne 16.1.2017 
Mqr. Jiří B r o ž e k 

Reditel-náčelník 


